Rangovas  atlieka  Panevėžio  miesto  gatvių  asfaltbetonio  dangos  paprastojo  remonto

papildomus  darbus,  nenumatytus  Sutartyje  pagal  2020  m.  spalio  7  d.  derybų  būdu  nustatytus

įkainius  (1  priedas)  už  47  850,60  Eur  (keturiasdešimt  septynis  tūkstančius  aštuonis  šimtus

penkiasdešimt eurų, 60 cnt) be PVM, 57 899,23 Eur (penkiasdešimt septynis tūkstančius aštuonis

šimtus devyniasdešimt devynis eurus, 23 cnt) su PVM. Šio papildomo susitarimo 1 priede nurodyti

remonto darbų kiekiai ir įkainiai galioja visą sutarties laikotarpį;

2. papildyti Sutarties priedo Nr. 1 lentelę 12-23 punktais.

3.  pakeisti Sutarties  2.2.  punktą  taip:  vietoj  skaičių  ir  žodžių  „4.318.561,09 Eur  (keturi

milijonai trys šimtai aštuoniolika tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt vienas euras 9 cnt) be PVM,

5.225.458,92 Eur (penki milijonai du šimtai dvidešimt penki tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt

aštuoni eurai, 92 cnt.) su PVM“ įrašau „4.366.411,69 Eur (keturi milijonai trys šimtai šešiasdešimt

šeši tūkstančiai keturi šimtai vienuolika eurų, 69 cnt) be PVM, 5.283.358,15 Eur (penki milijonai du

šimtai aštuoniasdešimt trys tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 15 cnt.) su PVM.“

4.  Šis  papildomas  susitarimas  įsigalioja  nuo  jo  pasirašymo  dienos  ir  yra  neatskiriama

Panevėžio miesto gatvių asfaltbetonio dangos paprastojo remonto darbų 2020 m. balandžio 28 d.

sutarties Nr. 22-956 dalis.

5.